Администрация муниципального образования
Горбунковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 5/1
от 16.01.2007 г. д. Горбунки

Об организации и выполнении работ по оповещению и сбору ГПЗ и автомобильной техники в особый период

С целью выполнения работ по оповещению и сбору граждан, пребывающих в запасе (ГПЗ) и автомобильной техники,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Издать и утвердить инструкцию.

2. Создать штаб оповещения, утвердить списки посыльных.

3. Считать штабом оповещения — помещение администрации МО Горбунковское сельское поселение.

4.1. Обучить состав штаба оповещении работе, согласно инструкции военкомата.

4.2. Проводить занятия с посыльными штаба оповещения.

5. Создать пункт сбора, утвердить личный состав пункта сбора и научить работе согласно инструкции военкомата.

6. Считать пунктом сбора помещение дома культуры д. Горбунки.

7. Проводить плановые занятия с личным составом пункта сбора

 8. Закрепить за участками работы на особый период работников администрации и обучать их этой работе.

 9. Назначить:

    а) начальником штаба оповещения Муравика А.В.
          б) начальником пункта сбора Королькова А. Ф.
          в) ответственного за охрану общественного порядка Елфинова И.И.
г) ответственного за подготовку и отправку техники в войска и на пункты сбора ВКР Федорова И.М.
10. Подобрать уполномоченных администрации по доставке ГПЗ в войсковые части

и на пункты сбора военкомата.

Состав уполномоченных администрации:

Штодин СА

Маньков АГ

Приданов АС

Турдиев Иврахимжан

Ефремов ВМ

Механцев АА

Молодцов ММ

Крапивка НА

Макушев ВМ

11. Составить расчет автотранспорта для обеспечения оповещения, сбора и отправки ГПЗ

Глава администрации

МО Горбунковское поселение                                                        ОВ Забивалов